

Gmina Grójec
ul. Józefa Piłsudskiego 47
05-600 Grójec
NIP 797-20-11-265
tel. 48 664 30 91

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych udziela wyjaśnień na pytania Wykonawców dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu pn: „*Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę żłobka w Grójcu*”.

Pytanie 1

Jak Zamawiający przewiduje rozliczyć prace nad projektem, jeżeli w zakresie jest obowiązek pełnienia nadzoru autorskiego nad inwestycją do końca okresu rękojmi na prace budowlane? Czy rozliczenie ma nastąpić po nadzorze autorskim?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia sposobu i terminu płatności wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu umowy. W załączniku nr 7 do SIWZ uzupełniono zapisy dotyczące pełnienia nadzoru budowlanego (w załączeniu Załącznik nr 7 do SIWZ – aktualny).

Pytanie 2

Okres trwania nadzoru autorskiego jest nieokreślony (reguluje ją osobna umowa z Wykonawcą robót budowlanych), a także jego zakres - ilość wizyt. Proszę o określenie maksymalnej ilości wizyt na budowie.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia termin pełnienia nadzoru autorskiego bez zmian, tj. Wykonawca zobowiązany będzie do pełnienia nadzoru autorskiego nad realizacją robót objętych dokumentacją projektową, w okresie do dnia wygaśnięcia rękojmi za wady robót budowlanych związanych z rzeczą realizacją zadania. W załączniku nr 7 do SIWZ uzupełniono zapisy dotyczące pełnienia nadzoru budowlanego w tym ilość wizyt na budowie (w załączeniu Załącznik nr 7 do SIWZ – aktualny).

Pytanie 3

Dobrą praktyką jest rozliczanie nadzoru autorskiego według ilości wizyt. Proszę o korektę umowy w tym zakresie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia sposobu i terminu płatności wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu umowy. W załączniku nr 7 do SIWZ uzupełniono zapisy dotyczące pełnienia nadzoru budowlanego w tym ilość wizyt na budowie (w załączeniu Załącznik nr 7 do SIWZ – aktualny).

Pytanie 4

Czy istnieje możliwość rozliczenia częściowego prac? Np. po etapie koncepcyjnym 20%, po etapie projektu budowlanego 40%, po przekazaniu projektu wykonawczego 40%. Proszę o korekty w tym zakresie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia sposobu i terminu płatności wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu umowy. Zamawiający nie wyraża zgody na rozliczenie częściowe.

Pytanie 5

Czy istnieje możliwość wysłania oferty elektronicznie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie ma możliwości wysłania oferty elektronicznie.

Pytanie 6

Zgodnie z zapisami SIWZ dla postępowania przetargowego na wykonanie dokumentacji technicznej przedszkola w Grójcu uprzejmie proszę o udostępnienie:

- mapy pokazującej lokalizację planowanej inwestycji
- wypisu z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia żądane dokumenty.

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej (Załącznik nr 1 do SIWZ - aktualny oraz Załącznik nr 7 do SIWZ - aktualny).

BURMISTRZ
D. Gwiazda
Dariusz Gwiazda